[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 6 декабря 2024 года № 52-217

ЗАТО Светлый

О выдвижении кандидатуры в состав
Территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Выдвинуть Горбунову Екатерину Андреевну в состав Территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий полномочия председателя
Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                     С.М. Лебедева

[image: image1.jpg]